Comparati pro officio Actibus et Tentibus Castri Capitani Transilvanie Inodub  
 Sigismundus Zabawski de Zabawa s.l.m. Dno in Joanne Zabawski de eaq  
 Zabawa filius Sicut mente et corpore exens a Tentibus distributis in  
 nobilibus suis quibus suis propriis et competens decesserit huic autem iure heredi  
 tario et hereditario quoad actum presentem attinet et ad successores bonos  
 suos et omnes totum et per heredes incorporandi et substitutionem palam libere qu  
 libere se per se ipsum recognovit. Quia ipse Dno Petro Inowicki eiusque pu  
 trico summam octingentorum florenis pecunias polonis communis monetae et numer  
 in Regno carentes quamlibet florenis grossis triginta poloni computari certi  
 non iuste et liquidi debiti naturaliter apud ipsum per se regentem pecuniter  
 atq; debet quamquidem summam supra scriptam octingentorum florenis per hunc  
 regis si suorum successores in et super bonis suis quatuor annis et summam pe  
 cuniarum habitibus habens eidem creditor suo eiusque posteris inscribit et  
 obligat hinc pro die et festo conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime  
 et immediate ventura decesserit et eam officio Actibus presentibus Castri  
 Capitani reat hinc in effectum reponere et relinquere repositam et relictam resus  
 ab eadem officio non officio habere nec arrestare vel quovis alio modo impu  
 gnare. Idem sub radio similis sumis octingentorum florenis pecunias per hunc  
 per hunc regentem Dn. Sigismundum Zabawski aut eius successores  
 Dno Petro Inowicki eiusque posteris sub no. solatio sumis supra scripta  
 principali et specialiter pro tempore et loco supra scriptis ad solvendum nec  
 cumbent. Item idem regis Dno per Sigismundum Zabawski eidem  
 creditor suo eiusque posteris de suorum successores sui super Bonis suis generaliter  
 infra presentem et obligat in rebus et presentem debitorum ex his actibus Castri  
 autentice de promptu ad Acta Terna Baniensis ante decursam omnia  
 usque transire et transportare sub simili et specialiter radio octingentorum  
 florenis pecunias per hunc regentem aut eius successores obnoxias  
 postea hunc in rebus et Tentibus pro tempore et loco supra scriptis ad solvendum.

Sum succumbent

Sum succumbent relictam in idem promptu Dno creditor suo aut eius posteris  
 videlicet ex tunc idem regis decesserit et ipse posteris decesserit et  
 plenam facultatem et omnimodam potestatem in rebus et presentem de  
 totam ex his actibus Castri autentice de promptu ad Acta Terna  
 Baniensis quando cum soluerit transire et transportare quam transpor  
 tationem tantum robur et validam hac duobus personali recognitione habitura de  
 clarat ac ipsomet regentem transportare. Et quod quicquid mo  
 do promissa ad solvendum succumbent ac pro reliqua presentibus et pro  
 missis non completa comprehendit promissa civitatis exis memoratis regis  
 Dno per Sigismundum Zabawski aut eius successores ad instans per hunc  
 Dno Petro Inowicki relictam posteris ad officium presentibus  
 Dno per Capitani Baniensis ex tunc receptu supra scriptis quoad relictam  
 presentibus mediantibus in primo citato Terno tanquam percipienti  
 stare iure parere videlicet radio presentibus lucere in rebus hinc sub face  
 re ac omnia iudicata pati debent ac ferre eorum ac suis successores ad  
 eadem omnia obligat careat tamen primam percipientis et alii omnes  
 consequens causa eiusque tenentis semper percipientis vera infirmitate pro  
 rationi minoritate successorum legone intra vel extra Regnum Terna re  
 teneat numerus ad quicquam vel alibi qui habuit ditioribus et legibus  
 impediment non differens ad quietationem alia presentibus Terno officii pro  
 solvendum Baniensis illorum alibi non recipiunt nullam modo appell  
 lationem accipiunt per quod facien ac promissa omnia pariter in alibi  
 vel in casibus enasidibus suspensionibus fatalibus iure presentibus Terna  
 bello presentibus et alibi omnibus iure remediis et defensionibus  
 terficiens presentibus sua recognitione ad promissa omnia mediantibus.

### Boleslawsky et stawski Roborant

Comparati presentibus Transilvanie Actibus et Tentibus Castri Capitani Baniensis  
 Generosi Joannes Swatopelk Boleslawsky et Anna et Georgius Stawski

nillasq; motiones appellationes ac eorum psecutio reb facien ac pmissio  
sa omnia panis simplicibus vel triplicatis eius rationibus suspensionibus fatalibus  
iuris pponere Tenere bello conuen horez ex his omni bus unis remediis et  
defensio na subter fugient hac sua ppeni inuene ad pmissa omnia mediaz.

### Zozanski Blazowski debet.

Comparens pte foram officio actuz pten Castren Capitani Pramiel  
Nobilis Hecronis Zozanski tanus mente et corpore exis a Ter  
nis distictio iuris iurisdictionibus suis q; ubi ubi ppris et compe  
tentibus excedit huc autem iuris dioni Castren Pramiel quoad actum  
ffentem attinet se cum succo nibz bonisq; suis gnati omni bus totat  
et plenarie incorporat et subiacet palam libere publice ac pexpres  
sum regit. Quia ipse Nobili Hecroni Blazowski eiusq; posteris sum  
mam centum florenoz pecun polari comunitis moneta et numeri in Regno  
currenthe quonibz ppris florenoz triginta polari computant certi veni  
iura et liquidi debiti mutuatq; pecunis tenetur atq; debet. Quom qui  
dena mam centum florenoz p dion idem regis se suozq; succo nibz in easq;  
bonis suis gnati omni bus et sumis pecunia de habitis et habendibz  
creditori suo eiusq; posteris hinc p dion et pte conuentionibz Sanchi Pau  
li Apostoli proxime et imediate ventur dare soluere et coram officio  
actuz pten Castren Capitani Pramiel reati et in effecti exponere et  
obtinere repositi tamq; et relicto inuans ab eodem officio non affiduente  
nec ac stare vel quouis alio modo impugnare. Deq; subordis hinc libe sua  
mam centum florenoz pecun polari per p dion regitatem Nobili Hecroni Zo  
zanski aut eius succo reb suprascrio Hecroni Blazowski aut eius suc  
cesso reb ob non solutionem sumis p fatis p nitis pro tempore et loco  
supra p p p s ad soluere succum ben. Et tunc iq; regis Nobili Hec  
ronis Zozanski eidem creditori suo eiusq; posteris dat et concedit  
plenariam facultatem et omnimodam potestatem inuene ffentem  
debetam ex his Actis Castren authenticis depromptis ad Acta Tomas  
Pramiel quoad actum reluent transferet et transportandi quani

Coni portat

transportandi tantum obur et calorem lacina p nali recognone habi  
turam declarat ac p ipmet regitatem transportatur. Pro quo quidem  
radio modo p p s ad soluere succum ben ac pro summa ipra p niti  
saluta solucio fiat usq; ad p p s regis Nobili Hecroni Zozan  
ski aut eius succo reb Ad instanciam p dion Nobili Hecroni Bla zo  
zanski credito reb sui aut iprig postero id Ad officium Gfati Castren  
Capitani Pramiel ex tunc recessu suprascrio quoad respondendum  
spectat mediaz semper in primo citonib termino tanyam pemptio  
stare iuris paxen in dore radium p dion luere in dore ni huc fati fa  
cure ac omne indicat pati debet ac tenet p p s ac sub succo reb ad  
eadem omnia obligat euzq; terminum primum pemptio et alii omnes  
consequend causis eiusq; terminos semper pemptio rera infirmitate  
pro maiori minor en nitate succo reb legone intra relexis Regno p niti  
tio militon ad muniment ad quidam vel alibz quibuslibz ditionibus et  
legibus imped m dion nondi p s ad quietationem v lra proximos terminos  
officii Gfati Castren Pramiel dilegem sibi non recipiend nullibz  
ne horez appellationes ac eorum psequo reb facien ac pmissa omnia  
panis simplicibus vel triplicatis eius rationibus suspensionibus fatalibus iuris  
ppone Tenere bello conuen horez et alibz annibz iuris remediis et de  
fensio na subter fugient Hac sua ppeni inuene ad pmissa omnia mediaz.

### Dobrzanska Blazowski obligat

Ex ad

Comparens p p nate coram officio actuz pten Castren Capitani Pr  
miel Nobili Anna filia Nobili dum Pauli Blazowski Szykoyes  
Nobili noni Fedor Dobzanski Szykoyes consort legitima cum eiusq;  
nanti sui et hinc conugalibz p nali assisten et ab raco ad impa  
scripta recognoscen consensu p nate mente et corpore exis a Teris di  
stictio iuris iurisdictionibus suis quibuslibz ppris et compe ten sece  
dendo huc autem iuris dioni Castren Pramiel quoad actum p p nati  
attinet se cum succo nibz bonisq; suis gnati omni bus totat et plenarie  
incorporat et subiacet palam libere publice ac pexpressum recognone